

Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių projektų
lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos
aprašo
3 priedas

PROJEKTO SANTRAUKA

Projekto pavadinimas	COVID-19 poveikis studentų akademiniam ir socialiniam gyvenimui
Projekto vykdytojas	Pareiškėjas Mykolo Romerio Universitetas kartu su partneriais Utenos kolegija ir Vilniaus kolegija
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	Nuo 2021-04-01 Iki 2021-11-31
Projekto poreikio pagrindimas	<p>Nuotolinių studijų ir mokymosi iššūkiai koronaviruso (COVID-19) pandemijos laikotarpiu (studijų kokybė studentų akimis, pakitusi socialinė aplinka, mokymosi ir gyvenimo sąlygos (bendrabučiai), praktikų organizavimas, studentų mobilumo sąlygos, techninės galimybės, akademinis sąžiningumas ir kt.) yra itin aktuali tema, kur skirtingai paveikė skirtingų studijų kryptių studentų socialinį ir akademinį gyvenimą. Studentų išitraukimas į projekto metu atliekamas veiklas, padės sėkmingiau įvertinti studijų kokybės valdymą tiek pandeminiu laikotarpiu, tiek ir po jo. Atliekamos apklausos metu bus lyginamas studentų patirčių pokytis tarp pirmojo ir antrojo karantino.</p> <p>Numatomo projekto metu bus vykdoma keletą veiklų: studentų mokymai, tyrimas, konferencija, viešinimo ir leidybos veiklos. Šis projektas apims skirtingas, tačiau tarpusavyje labai susijusias veiklas. Tai leis plėtoti skirtingas studentų kompetencijas, skatins skirtingų aukštųjų mokyklų studentų bendradarbiavimą akademinio lygmeniu, taip prisidės prie studentų pilietiškumo ir aktyvaus dalyvavimo ugdymosi. Mokymų ir atliekamo tyrimo metu studentai gilins savo mokslinių taikomųjų tyrimų organizavimo ir atlikimo gebėjimus. Taip pat studentai dalyvaudami projekte stiprins analitinį mąstymą, darbo komandoje įgūdžius, tyrimines kompetencijas. Įgytą tyrimų organizavimo ir atlikimo kompetenciją studentai panaudos ne tik studijuodami, bet ir tolesnėje - profesinėje veikloje.</p>
Projekto tikslas	Atlikti tyrimą apie COVID-19 poveikį studentų akademiniam ir socialiniam gyvenimui ir tyrimo rezultatus pristatyti Lietuvos aukštųjų mokyklų studentų mokslinėje konferencijoje.
Projekto dalyviai, dalyvių skaičius	Būtų siekiama, kad tyrime dalyvautų ne mažiau nei 300 dalyvių iš trijų aukštojo mokslo institucijų. Metodologiniuose mokymuose ir tyrimų vykdyme dalyvautų 8 MRU (įskaitant 3 doktorantus), 5 UK, 5 VIKO baigiamųjų kursų studentai, kurie vykdys veiklas. Konferencijoje dalyvautų ne mažiau kaip 100 dalyvių (ne mažiau 90 studentų ir ne mažiau kaip 10 dėstytojų).
Projekto veiklos	<ol style="list-style-type: none">1. Metodologinis seminaras2. Tyrimas3. Konferencija4. Leidyba5. Viešinimas

Laukiami projekto įgyvendinimo rezultatai	Metodologiniame seminare dalyvavę (ne mažiau kaip 18 studentų) ir konferencijoje dalyvavę (ne mažiau 90 studentų) pagilins savo mokslinių taikomųjų tyrimų organizavimo ir atlikimo gebėjimus, sustiprins analitinį mąstymą, darbo komandoje įgūdžius ir tyrimines kompetencijas. Įgytą tyrimų organizavimo ir atlikimo kompetenciją studentai panaudos ne tik studijuodami, bet ir tolesnėje - profesinėje veikloje.
Projekto partnerių pavadinimai	Utenos kolegija, Vilniaus kolegija

Vadovas ar jo įgaliotas asmuo

(vardas, pavardė)

(parašas)